

SZAMPON WŁOSY NORMALNE (MAKE ME BIO) 250ml

Cena: 36,12 PLN



Opis produktu

SZAMPON WŁOSY NORMALNE (MAKE ME BIO) 250ml

Szampon do włosów **normalnych**.

Włosy stają się sprężyste, lśniące i miękkie w dotyku.

Ekstrakt z czarnej porzeczki - działa łagodząco i nawilżająco. Zapobiega wypadaniu włosów, odbudowuje strukturę włosów zniszczonych zabiegami fryzjerskimi. Nawilża skórę głowy, przeciwdziałając powstawaniu łupieżu.

Pąki brzozy - działają odżywiająco i wzmacniająco. Nadają włosom połysk, miękkość i sprawiają, że lepiej się układają. Zapobiegają nadmiernemu przetłuszczaniu się włosów.

Ekstrakt z orzecha kokosowego - działa nawilżająco i regenerująco. Nadaje włosom elastyczność, odżywia i wzmacnia ich cebulki, zapobiegając wypadaniu. Poprawia strukturę włosa, zapobiegając rozdławianiu się końcówek.

Ekstrakt z pokrzywy - działa wzmacniająco i oczyszczająco. Odbudowuje strukturę włosów i wspomaga ich porost. Dzięki zawartości dużej liczby minerałów, sprawia, że włosy są bardziej gęste i mocniejsze.

Ekstrakt z krwawnika - działa wygładzająco i odżywiająco. Nadaje włosom blask i wspomaga ich wzrost. Działa kojąco na skórę głowy i chroni przed negatywnym oddziaływaniem czynników zewnętrznych.

Ekstrakt z szalwii - działa nawilżająco i oczyszczająco. Przeciwdziała nadmiernemu przetłuszczaniu się włosów, na dłużej zachowując ich świeżość. Dzięki właściwościom przeciwzapalnym i przeciwbakteryjnym wspomaga walkę z łupieżem.

Sposób użycia:

Nałożyć na mokre włosy, delikatnie wmasować, a następnie dokładnie spłukać. Powtórzyć w razie potrzeby. Szampon przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji.



Skład:
Aqua (Woda), Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Lauryl Glucoside, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Ribes Nigrum (Czarna Porzeczka) Fruit Extract, Urtica Dioica (Pokrzywa) Leaf Extract, Achillea Millefolium (Krwawnik) Extract, Betula Alba (Brzoza) Bud Extract, Salvia Officinalis (Szałwia) Leaf Extract, Hypericum Perforatum (Dziurawiec) Extract, Tocopherol, Xanthan Gum, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Alcohol, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Aroma (Mieszanka Olejków Eterychnych), Limonene*, Linalool*. *naturalnie występujący w olejkach eterycznych